正 本

lUUUU1        ╰

台北市中正區開封街一段 lU5號4樓之9

發文字號 :北市衛食藥字第1鬥∞”研號
速別 :普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :

檔  號 :

保存年限 :

地址 :l1眨U4臺北市信義區市府路
1號

傳真 :U2老砲“笓 l

電子信箱 :ad95兜@gUv.ta●d

臺北市政府衛生局 函

受文者 :台 北市 醫療 器材 商 業同業公會
 霅蓳包
j淨
╰孓縣市 U2-272U8889

) 專象7U77發文日期 :中 華民國l15年 1月 6日

寒
:
‘

主旨:有 關114年度特材價量調查之支付點數調整結果一案 ,詳

一如下 ll百年度香 民蓗更保驗特材更石點數調整乏孩預蘱元
「

處理方式彙總表」及 「114年度全民健康保險特材支付點

數調整明細表」 ,請查照並轉知所屬會員。

說明 :

一 、依據衛生福利部中央健康保險署l15年 1月 5日 健保審字第

114U673342A號 函辦理 。

二 、l14年特材價量調查支付點數調整結果自115年 2月 1日 生

效實施 ,衛生福利部中央健康保險署業於 115年 1月 5日 以

健保審字第114U6” 342號公告 ,相 關資料已置於衛生福

利部中央健康保險署全球資訊網 ,網址為 https://www.

nhi.gUv.tw/,網 頁路徑為 :全球資訊網/健保服務/健保

藥品與特材/健保特殊材料/特材價量調查及無申報量處理
﹉一﹎
7特殊材料     殊材聑礩董誦查一預友更苻點藪葫

一

整結果/114年 。

正本 :臺 北市藥師公會 、臺北市藥劑生公會 、台北市醫師公會 、台北市牙醫師公會 、台

北市醫療器材商業同業公會 、臺北市儀器商業同業公會 、台北市進出口商業同業

公會

副本 :

本案依分層負責規定授權人員決行

︙
︙
;
由

:
:
i
: